
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Denisa Panská 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Plán projektu transferu technologie  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jaroslav Svoboda 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce se zabývá plánem a realizací projektu - plánem  transferu výrobní technologie. 

Studentka v této práci velmi zdařile propojila  teoretická východiska  jednotlivých fází projektu s 

praktickou aplikací na řešený projekt. Velmi dobře je zpracována jak teoretická, tak i praktická část   

definice projektu ve formě logického rámce.  

 Z plánu realizace projektu je v bakalářské práci  poměrně  detilně zpracována WBS a na ní navazující  

síťový graf plánované  přepravy technologie. Detailně je zpracován i plán rizik včetně podrobného 

popisu rizika a problémů, které je nezbytné sledovat.   

V závěru práce  studentka  provedla  vyhodnocení přípravy uvedeného projektu vzhledem k omezení 

COVID 19 a zdůraznila přínos popisovaného projektu  pro  hlavní  účastníky tohoto projektu.    



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Z formálního hlediska je možné vyzdvihnout  zpracování LRM, WBS a síťového plánu. Uvedení  

schématického znázornění těchto  jednotlivých činností vztahujících se k plánům  projektu   

zpřehledňuje  celkové zpracování. 

Uvedená práce splňuje požadavky zadání, a proto ji doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. K čemu slouží síťový plán a na základě čeho je sestavován? 

 

2. Do kolika úrovní se může provádět rozpadat WBS? Jak se v praxi tato hloubka rozpadu určuje?               

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4.6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


